REPUBLIKA E SHQIPERISIE

KISSHILLI I BASHKISE
GRAMSH

N2 26 jp_/; rot Gramsh, m&.cy; £ /2024

~ VENDIM
Nr. < Date L .0S.2024

Pér ndryshimin e orarit té linjés Gribé-Gramsh dhe Kukur-Gramsh.
Késhilli i bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 31/05/2024 pasi mori né shqyrtim

relacionin e paraqitur nga Drejtoria ¢ “Taksave dhe Tarifave Vendore®’, Sektori it e Ardhurave
nga Biznesi dhe Transporti, pér ndryshimin e orarit t& linjés Gribé-Gramsh dhe linjés Kukur-
Gramsh, né mbéshtetje t& ligjit nr. 8308, dt. 18.03.1998, "Pér transportet rrugore”, i ndryshuar,
Vkm nr. 325, daté 19/03/2008 mbi “rregullat pér pranimin né veprimtariné e operatorit té
transportit rrugor t€ mallrave dhe t& udhétaréve, si dhe njohja e dokumenteve zyrtare té caktuar
pér kéta operatoré”, udhézimin nr. 5627, dt. 18.11.2016, e Ministrit t& Transportit dhe
Infrastrukturés, “Pér pércaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér léshimin e
licencave dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né transportin rrugor té udhétaréve
brenda vendit”, t€ ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™, neni 8, pika
2

Vendosi:

I T& miratojé ndryshimin e orarit Gribé-Gramsh dhe Kukur Gramsh:
Orari do t€ jeté si mé poshté:
Nisja nga Griba né orén 07:00 dhe kthimi né orén 13:00.
Nisja nga Kukuri né orén 07:00 dhe kthimi né orén 13:30.
I.  Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria‘’Taksave dhe Tarifave Vendore’’,
Sektori i t& Ardhurave nga Biznesi dhe Transporti, e ky vendim hyn ng fugi 10 dité pas

shpalljes.
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. (" i/),:;{ } prot. Elbasan, mé& / % ; 5‘ 2024
/)

Lénda: Mbi ligjshmé&riné e aktit tuaj
KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t&
ndryshuar, pérpara se t€ shprehemi né lidhje me ligjshmériné e aktit tuaj Nr. 43 daté 31.05.2024
"Pér ndryshimin e orarit té linjés Gribé-Gramsh dhe Kukur-Gramsh”, referuar shkresés me N,
2126/ lprot, daté 21.05.2024 “Relacion pér ndryshimin e orarit té linjés Gribé-Gramsh dhe
Kukur-Gramsh™ t&€ Bashkis€ Gramsh (fjalisé s¢ fundit t€ saj), bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e
aktit tuaj, kérkojmé t& na vini n& dispozicion njé kopje t&:

| — Kérkesés s¢ banoréve (me nénshkrimet pérkatése t€ tyre) t& fshatit Grib&, Njésia
Administrative Kukur,

2 - Kérkesés s& banoréve (me nénshkrimet pérkatése t€ tyre) t€ fshatit Kalaj, Njé&sia
Administrative Kukur,

3 — Kérkesés me Nr. 1968prot, daté 13.05.2024 t& béré nga subjekti Festim Kokla i linjés Gribé-

Gramsh dhe
4 - Kérkesés me Nr. 2126prot, dat€ 20.05.2024 & b&ré nga subjekti Ariol Hénkoja i linjés Kukur-

Gramsh pasi ato mungojné (ato nuk i jané bashkélidhur késaj shkrese).
Deri né dérgimin e kétyre té dhénave, akti juaj mbetet i pa konfirmuar.
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